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690 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 4 Sovrum till salu i Platja d'Aro, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Platja d'Aro »  17250
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ÖVERBLICK

Lägenhet med 4 sovrum och 3 badrum med havsutsikt till
salu i Playa de Aro

Upptäck denna ljusa och rymliga lägenhet i ett oslagbart läge, precis vid havet i Playa
de Aro. Beläget på en idealisk fjärde våning – tillräckligt högt för att njuta av utsikten
utan att förlora tillgängligheten – kombinerar detta hem komfort, rymlighet och en
ojämförlig utsikt över Medelhavet.

Lägenheten har 4 sovrum, varav två med eget badrum, och totalt 3 kompletta badrum.
Det rymliga och ljusa vardagsrummet/matsalen öppnar upp mot en stor privat terrass
med panoramautsikt över havet, perfekt för avkoppling, solbad eller att äta utomhus.
Dessutom har två sovrum direkt tillgång till terrassen med fri havsutsikt.

Det separata köket är välutrustat och utformat för vardagsbruk eller för att njuta av
längre vistelser vid kusten.

Byggnaden har hiss, concierge-service och en gemensam pool, perfekt för att svalka
sig och njuta av Costa Bravas fantastiska väder.

Som tillval finns en dubbel parkeringsplats för två bilar tillgänglig i samma byggnad,
till salu för 80 000 euro (priset ingår ej i lägenhetspriset).

En möjlighet att bo vid havet, på en av de mest exklusiva destinationerna på Costa
Brava.

lucasfox.se/go/pda59840

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Portvakt, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök,
Nära internationella skolor
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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